
 

Goleszów 23.09.2022 r. 

 

Gmina Goleszów 
ul. 1 Maja 5 
43-440 Goleszów 

IK.271.27.2022 

ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE) 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

 Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez 

Gminę Goleszów pod nazwą:  

 

 

„Modernizacja dróg na terenie gminy Goleszów – etap IV” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zawiadamiamy, że w wyniku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: 

1. Do realizacji  części nr 1 zamówienia wybrano ofertę złożoną przez:  

 

„Dro – most” Marek Kunz 

ul. Górecka 56 

43-438 Brenna 

2. Do realizacji  części nr 2 i 3 zamówienia wybrano ofertę złożoną przez:  

 

DROGRÓD Szymon Tetla  

ul. Męczenników Oświęcimskich 37 

 43-229 Ćwiklice 

 
Uzasadnienie wyboru:  

Wybrani Wykonawcy spełniają warunki określone w specyfikacji warunków zamówienia, złożone oferty nie 

podlegają odrzuceniu i uwzględniając kryteria oceny ofert są ofertami najkorzystniejszymi Wybrane oferty 

uzyskały najwyższą liczbę punktów, obliczoną zgodnie z kryteriami oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.).  

 

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały poniższe, ważne oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa  i  adres Wykonawcy 

Cena  

[PLN] 

Kryterium 

cena 

 [PK1] 

Kryterium 

Gwarancja 

[PK2] 

Kryterium 

Doświadczenie 

Kierownika  

[PK3] 

Punktacja łączna  

[Poferty] 

Część nr 1– ulica Spacerowa w Dzięgielowie 

1 

Dro – most” Marek 

Kunz 

ul. Górecka 56 

43-438 Brenna 
 

312 884,94 

 

60,00 

 

20,00 

 

20,00 

 

100,00 



2 

DROGRÓD Szymon 

Tetla  

ul. Męczenników 

Oświęcimskich 37a 

43-229 Ćwiklice 

373 123,70 

 

50,31 

 

12,73 

 

20,00 

  

83,04 

3 

SIM Mariusz 

Świerkosz  

ul. Ustrońska 46 

43-440 Goleszów 

473 574,60 

39,64 12,73 20 72,37 

Część nr 2 – ulica Skrajna w Goleszowie Równi  

1 

 

DROGRÓD Szymon 

Tetla  

ul. Męczenników 

Oświęcimskich 37 

 43-229 Ćwiklice 
 

278 251,58 

 

60,00 

 

12,73 

 

20,00 

 

92,73 

2 

SIM Mariusz 

Świerkosz  

ul. Ustrońska 46 

43-440 Goleszów 

356 460,15 

 

46,83 

 

12,73 

 

20,00 

 

79,56 

Część nr 3 – ulica Radoniowa w Goleszowie dolnym  

1 

DROGRÓD Szymon 

Tetla  

ul. Męczenników 

Oświęcimskich 37 

 43-229 Ćwiklice 
 

77 895,41 

 

60,00 

 

12,73 

 

20,00 

 

92,73 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego na części zamówienia nr 1, 2, 3 zostanie zawarta                    

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, chyba że którykolwiek                         

z Wykonawców złoży odwołanie, w takim przypadku umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 

577 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w celu ustalenia szczegółów 

dotyczących podpisania umowy.  

 

 
         

                                                                                                                        Wójt Gminy Goleszów 

 

 

                                                                                                                         /-/ mgr Sylwia Cieślar 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy – przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

2. IK a/a. 

Zawiadomienie podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: www.goleszow.bip.net.pl 


